
UCHWAŁA NR II/13/2018
RADY GMINY SANTOK

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Społecznych i Oświatowych

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) w związku z § 54 ust. 1 pkt 4 oraz 
ust. 2 pkt 1 i 2 uchwały nr XXX/226/17 Rady Gminy Santok z dnia 29 marca 2017r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Santok (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2017r. poz. 854 ze zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję ds. Społecznych i Oświatowych Rady Gminy Santok w składzie dziewięciu 
radnych. 

2. Do komisji powołuje się następujących Radnych:

1) Ireneusz Kucner.

2) Zbigniew Łukasiewicz.

3) Krystyna Podsiadło.

4) Mirosława Porańczyk.

5) Krystyna Rajczyk.

6) Katarzyna Szafrańska.

7) Renata Szostak.

8) Marian Tomkiewicz.

9) Tomasz Żarski.

§ 2. Organizację wewnętrzną oraz tryb pracy Komisji określa Statutu Gminy Santok.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Damian Kochmański

Id: 7AD14391-333F-4106-BEAC-6A70A061A094. Uchwalony Strona 1




